МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 марта  2012 года

   № 33
Об утверждении проекта организации и застройки территории дачного некоммерческого объединения, применительно к земельному участку с кадастровым номером 47:14:04-14-004:0015, площадью 12985 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «Племенной завод «Большевик», у деревни Райкузи, квартал 4, рабочий участок 1П
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Федерального закона от 15.04.1998г. № 66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», рассмотрев заявление собственника земельного участка Лемонджава Ш.Г. «Об утверждении проекта организации и застройки земельного участка для размещения ДНП, у деревни Райкузи, с кадастровым номером 47:14:04-14-004:0015, площадью 12 985 кв.м.»,  Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации и застройки территории дачного некоммерческого объединения, применительно к земельному участку с кадастровым номером 47:14:04-14-004:0015, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, ЗАО «Племенной завод «Большевик», у деревни Райкузи, квартал 4, рабочий участок 1П, согласно приложению, площадью 12985 кв.м., в том числе:
- земли общего пользования - 541 кв. м;
- земли в пользовании членов ДНП (для дачного строительства) - 12 444,0 кв. м,

- с количеством участков - 11 шт.
2. Обязать собственника земельного участка (председателя правления ДНП):
2.1. Застройку территории вести в строгом соответствии с утвержденным проектом организации и застройки территории дачного некоммерческого объединения;

2.2. Производить предоставление и освоение земельных участков в соответствии с действующим законодательством, в установленном  порядке,  индивидуально.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Ломоносовский районный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                     Т.И. Засухина
PAGE
2